

## АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

**2** июня 2025 года

№ <u>158</u>

## г. Тара

О внесении изменений в распоряжение Главы Тарского городского поселения Тарского муниципального района Омской области от 27.02.2009 № 65/1 «О создании жилищной комиссии Администрации Тарского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тарского городского поселения, в целях регламентирования вопросов, связанных с организацией целенаправленной работы по оформлению документов, признания граждан нуждающимися в жилых помещениях для постановки их на учет, граждан — участников жилищных программ:

- 1. Внести изменения в распоряжение Администрации Тарского городского поселения от 27.02.2009 № 65/1 «О создании жилищной комиссии Администрации Тарского городского поселения» (далее по тексту Распоряжение):
  - 1.1. Изложить пункт 2 Распоряжения в следующей редакции:
  - «2. Утвердить состав Комиссии:

«2. Утвердить состав Комиссии:							
Сомолов	Александр	-	Заместител	ь Главі	ы Ад	иминистрации	
Сергеевич			Тарского	городо	кого	поселения,	
председатель комиссии;							
Токмина	Оксана	-	Главный специалист – управляющий делами				
Леонидовна			Администрации Тарског			городского	
			поселения,	замести	итель	председателя	
			комиссии;				
Рушкут	Елизавета	-	Ведущий	специа	специалист финансово-		
Николаевна			экономиче	ского отд	ела Ад	иминистрации	
			Тарского	городского	поселени	ия, секретарь	

комиссии;

Члены комиссии:

Уткин Дмитрий Петрович

Ведущий специалист организационноправового отдела Администрации Тарского городского поселения;

Любащенко

Олеся

специалист

финансово-

Викторовна

Ведущий Администрации экономического отдела

Тарского городского поселения;

Колупаев Анатольевич Павел

Председатель Совета Тарского городского

поселения (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Официальном вестнике официальном сайте городского поселения» Тарского И на https://tarskoe.gosuslugi.ru

распоряжения Контроль исполнения настоящего возложить на заместителя Главы Администрации Тарского городского поселения А.С. Сомолова.

Глава Тарского

городского поселения

И.А. Горбановский